
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 21.12.2025

618 Frankenberg - Oberlichtenau - Auerswalde - Garnsdorf - Ottendorf
Schulen: Gymnasium Frankenberg

TZ

8,54
8,54
8,54

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

7,8
7,8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Schule)Rückfahrt

Fahrtnummer
Frankenberg, Schulbushst Humboldtstr
Frankenberg, Gh Wiesengrund
Frankenberg, Zschopaubrücke
Niederlichtenau, Rathaus
Niederlichtenau, Baugeschäft
Oberlichtenau, Gasthof
Oberlichtenau, Gasthof
Oberlichtenau, Schule Haus B
Oberlichtenau, Autobahnbrücke
Oberlichtenau, Bahnzugang
Auerswalde, Einkaufsmarkt
Auerswalde, Oberdorf
Auerswalde, Gärtnerei
Auerswalde, Fleischerei
Auerswalde, Gemeindeverwaltung
Auerswalde, Gh Erbgericht
Auerswalde, Unterdorf
Garnsdorf, B107
Garnsdorf, Abzw Claußnitz
Garnsdorf, Mitte
Garnsdorf, Kindergarten
Garnsdorf, Sommerbad
Garnsdorf, Wende
Ottendorf, Oberdorf
Ottendorf, Abzw Bhfstr
Ottendorf, Einm Pappelweg
Ottendorf, Einm Schulstr
Ottendorf, Gärtnerei
Ottendorf, Wendestelle

2

13.25
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

4

15.25
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03722 93559

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-618-D-j25-2-R 60596> 18.12.2025 14:12:12


