



618

Frankenberg - Oberlichtenau - Auerswalde - Garnsdorf - Ottendorf



Schulen: Gymnasium Frankenberg

TZ	Rückfahrt	Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrnummer	2	4
8,54	Frankenberg, Schulbushst Humboldtstr	13.25	15.25
8,54	Frankenberg, Gh Wiesengrund	13.31	15.31
8,54	Frankenberg, Zschopaubrücke	13.32	15.32
8	Niederlichtenau, Rathaus	13.34	15.34
8	Niederlichtenau, Baugeschäft	13.35	15.35
8	Oberlichtenau, Gasthof	13.37	15.37
8	Oberlichtenau, Gasthof	13.38	15.38
8	Oberlichtenau, Schule Haus B	13.40	15.40
8	Oberlichtenau, Autobahnbrücke	13.41	15.41
8	Oberlichtenau, Bahnhofzugang	13.42	15.42
8	Auerswalde, Einkaufsmarkt	13.43	15.43
8	Auerswalde, Oberdorf	13.44	15.44
8	Auerswalde, Gärtnerei	13.45	15.45
8	Auerswalde, Fleischerei	13.46	15.46
8	Auerswalde, Gemeindeverwaltung	13.48	15.48
8	Auerswalde, Gh Erbgericht	13.49	15.49
7,8	Auerswalde, Unterdorf	13.50	15.50
7,8	Garnsdorf, B107	13.53	15.53
8	Garnsdorf, Abzw Claußnitz	13.54	15.54
8	Garnsdorf, Mitte	13.55	15.55
8	Garnsdorf, Kindergarten	13.56	15.56
8	Garnsdorf, Sommerbad	13.57	15.57
8	Garnsdorf, Wende	13.58	15.58
8	Ottendorf, Oberdorf	14.00	16.00
8	Ottendorf, Abzw Bhfstr	14.02	16.02
8	Ottendorf, Einm Pappelweg	14.03	16.03
8	Ottendorf, Einm Schulstr	14.04	16.04
8	Ottendorf, Gärtnerei	14.05	16.05
8	Ottendorf, Wendestelle	14.06	16.06

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03722 93559